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Treść raportu: 

 

Zarząd PlayWay S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”, "Emitent"), na podstawie przeprowadzonych 

w Spółce i Grupie Kapitałowej PlayWay S.A. („Grupa”, „Grupa Kapitałowa”) wewnętrznych analiz oraz 

w związku z toczącym się badaniem sprawozdań finansowych przez biegłego rewidenta w związku z 

pracami nad sporządzeniem jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2025 

roku, podjął dzisiaj decyzję o utworzeniu odpisów aktualizujących w wysokości: 

− w jednostkowym sprawozdaniu finansowym w łącznej wysokości 1 000 000,00 PLN; 

− w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym w łącznej wysokości 44 878,305,58 PLN. 

 

Odpisy aktualizujące dokonane w jednostkowym sprawozdaniu finansowym Emitenta dotyczą 

następujących podmiotów i wartości: 

1. CYBERDEVS S.A. z siedzibą w Warszawie (jednostka stowarzyszona), dla której wartość odpisu 

aktualizującego wynosi 1 000 000,00 PLN. 

Powyższy odpis ma charakter niepieniężny i podyktowany jest wystąpieniem przesłanek utraty wartości 

tego podmiotu (w szczególności na niskie kapitały tej spółki oraz wysoką wartość inwestycji) i w ocenie 

Spółki brak jest możliwości odzyskania wartości inwestycji w ten podmiot.  

Dokonany odpis aktualizujący wpłynie na jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki za rok 2025 

poprzez obniżenie wyniku finansowego oraz kapitału własnego na skutek ujęcia tego odpisu. Po 

pomniejszeniu wskazanej kwoty odpisu o wpływ podatku odroczonego, faktyczny wpływ odpisu na 

wynik finansowy Spółki wyniesie 810 000,00 PLN. Niniejszy odpis nie będzie wpływał na 

skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy za rok 2025.  

Odpisy aktualizujące dokonane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej 

dotyczą następujących podmiotów i wartości: 

1. CreativeForge Games S.A. (jednostka stowarzyszona), dla której wartość odpisu aktualizującego 

wynosi 9 083 294,81 PLN;      

2. Atomic Jelly S.A. (jednostka stowarzyszona), dla której wartość odpisu aktualizującego wynosi 

829 281,45 PLN;      

3. Pyramid Games S.A. (jednostka stowarzyszona), dla której wartość odpisu aktualizującego wynosi 

3 995 025,17 PLN;      

4. Iron Wolf Studio S.A. (jednostka stowarzyszona), dla której wartość odpisu aktualizującego wynosi 

1 436 396,58 PLN;      

5. Games Operators S.A. (jednostka stowarzyszona), dla której wartość odpisu aktualizującego 

wynosi 25 743 050,54 PLN;      

6. Play2Chill S.A. (jednostka stowarzyszona), dla której wartość odpisu aktualizującego wynosi 

3 791 257,03 PLN. 

Odpisy w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym mają charakter niepieniężny. 



W przypadku Atomic Jelly S.A., Iron Wold Studio S.A. oraz Play2Chill S.A. odpis został dokonany do 

wysokości ceny sprzedaży akcji tych spółek stowarzyszonych, która miała miejsce w 1 kwartale 2026 

roku, mając na uwadze fakt, iż ich sprzedaż poniżej wartości wykazywanej w skonsolidowanym 

sprawozdaniu finansowym była przesłanką utraty wartości już na dzień bilansowy. 

W przypadku pozostałych podmiotów, tj. CreativeForge Games S.A., Pyramid Games S.A. oraz Games 

Operators S.A. odpis został dokonany w związku z długotrwałym spadkiem kursów notowań tych 

podmiotów, co w ocenie Zarządu stanowiło przesłankę utraty wartości wykazywanej 

w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym. Wartość godziwa ww. podmiotów stowarzyszonych, 

których akcje są notowane, została ustalona w oparciu o wartość ich notowań na dzień 31 grudnia 2025 

roku.  

Dokonane odpisy aktualizujące wpłyną na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy za rok 2025 

poprzez obniżenie wyniku finansowego i kapitału własnego na skutek ujęcia tych odpisów. Niniejszy 

odpis nie będzie wpływał na wynik finansowy Spółki za 2025 rok w jednostkowym sprawozdaniu 

finansowym. 
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